РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  18.08.2010  №  42

Об органе, уполномочен-

ном на осуществление пе-

реданных государственных

полномочий Российской

Федерации по подготовке и

проведению Всероссийской

переписи населения 2010

года

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 2 областного закона от 29 марта

2010 года № 22-з «О наделении органов местного самоуправления муници-

пальных районов и городских округов Смоленской области на 2010 год отдель-

ными государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке

и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года», руководствуясь

Уставом муниципального               образования – Ершичский район Смоленской

области

Ершичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Определить Администрацию муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области уполномоченным органам на осуществление государ-

ственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению

Всероссийской      переписи населения 2010 года, переданных органам местного

самоуправления         муниципального образования – Ершичский район Смо-

ленской области.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                       В. Л. Каменной